
0 Vispārīgā nodaļa 
Zinātne un zināšanas. Organizācija. Datorzinātne. Informācija. Dokumentācija. Pārvaldība. Vadzinības. 
Bibliotēku darbs. Institūcijas 
 
 
Andrews, Rhys. Public service efficiency : reframing the debate / Rhys Andrews and Tom 
Entwistle. - London : Routledge ; New York, 2016. , 2014. - [x], 159 lpp. : ilustrācijas, tabulas. 
- (Routledge critical studies in public management ; 15). - ISBN 9781138206120. 
Civildienests. Valsts pārvalde. Organizatoriskā efektivitāte. Valsts izdevumu politika. Izdevumi, valsts (finanses).  
Fonds: Abonements.  
Plaukta indekss: 351 / An 246 
 
Kumar, Rajesh. Nursing Research & Statistics / Rajesh Kumar ; foreword K. Reddemma. - 
Second edition. - New Delhi : Jaypee Brothers Medical Publishers, 2019. - xvii, 376 lpp. : 
diagrammas, ilustrācijas, tabulas. - ISBN 9789352707614. 
Medicīnas māsu darbs - Pētniecība. Medicīnas māsu darbs - Statistiskās metodes. Statistika. Biometrija. 
Pētniecība.  
Mācību līdzekļi augstskolām.  
Fonds: Lasītava.  
Plaukta indekss: 614 / Ku 360 
 
Literatūra un kultūra: process, mijiedarbība, problēmas : zinātnisko rakstu krājums / 
sastādītājas: Maija Burima, Rudīte Rinkeviča ; krājuma zinātniskā kolēģija: Dr.philol. Maija 
Burima, Dr.philol. Inguna Daukste-Silasproģe, Dr.philol. Rudīte Rinkeviča [un vēl 12 
redaktori] ; angļu teksta redaktore Sandra Meškova ; latviešu teksta redaktore Jana Butāne-
Zarjuta ; ievads: Maija Burima, Rudīte Rinkeviča, Sandra Meškova ; Daugavpils Universitāte. 
Humanitārā fakultāte. Latviešu literatūras un kultūras katedra. - Daugavpils : Daugavpils 
Universitātes Akadēmiskais apgāds "Saule", 2021. , ©2021. - 223 lpp. : diagrammas, 
ilustrācijas, tabulas ; 21 cm.  

XXI. Dzīves rakstība - I. - ISBN 9789984149486. 
Literatūra - Vēsture un kritika. Latviešu literatūra - Vēsture un kritika. Autobiogrāfija. Dienasgrāmatas. Rakstīšana 
un autorība. Mātes un meitas literatūrā.  
Krājumi.  
Fonds: Abonements, Lasītava, Lasītava (DU publikācijas).  
Plaukta indekss: 82.09 / Li 843 
 
Novella, Steven. The skeptics' guide to the universe : how to know what's really real in a 
world increasingly full of fake / Steven Novella, Bob Novella, Cara Santa Maria, Jay Novella, 
Evan Bernstein. - New York : Grand Central Publishing, 2018. , ©2018. - xx, 506 lpp. - ISBN 
9781538760529. 
Zinātne. Kritiskā domāšana. Pseidozinātne. Kļūdas, zinātniskās.  
Populārzinātniskā literatūra.  
Fonds: Lasītava.  
Plaukta indekss: 001 / No 816 
 
Oakland, John S. Total quality management and operational excellence : text with cases / 
John S. Oakland, Robert J. Oakland and Michael A. Turner. - Fifth edition. - Milton Park, 
Abingdon, Oxon : Routledge ; New York, NY, 2021. , 2021. - xx, 535 lpp. : diagrammas, 
ilustrācijas, tabulas ; 25 cm. - ISBN 9781138673410. - ISBN 9781138673403. 
Pilnīgā kvalitātes vadība. Pilnīgā kvalitātes vadība - Gadījumu izpēte.  
Fonds: Abonements.  
Plaukta indekss: 005 / Oa 480 
 
Pastor, Jesus T. Benchmarking Economic Efficienc : Technical and Allocative 
Fundamentals / Jesus T. Pastor, Jose L. Zofio, Juan Aparicio. - Cham : Springer, 2022. , 
2022. - xxxiv, 640 lpp. : ilustrācijas, tabulas. - (International Series in Operations Research & 
Management Science ; 315). - ISBN 9783030843960. 
Ekonomika - Datu apstrāde. Ekonometrija. Operatīvā izpēte. Organizatoriskā efektivitāte - Ekonomiskie aspekti. 
Salīdzināšana (menedžments).  
Fonds: Abonements.  
Plaukta indekss: 330 / Pa 715 



 
Sudit, Ephraim F. Effectiveness, quality, and efficiency : a management oriented approach / 
Ephraim F. Sudit. - [Softcover reprint of the original 1st ed. 1996]. - Boston : Kluwer 
Academic Publishers ; Norwell, Mass. : Distributors for North America, Kluwer Academic 
Publishers, [2011], c1996. - xi, 119 p. : ill. ; 24 cm. - ISBN 9789401073158. - ISBN 
0792398122 (acid-free paper). 
Pilnīgā kvalitātes vadība. Uzņēmējdarbības menedžments. Ražošanas efektivitāte. Organizatoriskā efektivitāte. 
Mikroekonomika. Operatīvā izpēte.  
Fonds: Abonements.  
Plaukta indekss: 005 / Su 140 
 
Tāvu zemes kalendars : kulturvēsturiska un literara godagrōmota / sastōdeitōji un redaktori: 
J. Eļksnis, V. Unda ; astronomiskās ziņas kalendārijā: Ilgonis Vilks ; vāku dizains: Stella 
Elksne. - Rēzekne : Latgolas Kulturas centra izdevnīceiba, 2021. - Szczecin, Polska : Print 
Group Sp. , ©2021. - 295, [1] lpp. : ilustrācijas, kartes, portreti ; 20 cm. 

2022. - ISBN 9789984293455. 
Latgaliešu rakstu valoda. Latgaliešu literatūra. Medicīna. Vietējā pārtika - Latvija. Meži un mežkopība - Reliģiskie 
aspekti.  
Černoručjes pilskalns (Latvija). Beitānu pilskalns (Latvija). Dudaru pilskalns (Latvija). Grohoļsku pilskalns (Latvija). 
Dzirkaļu pilskalns (Latvija). Ciblas kapu kalns (Latvija). Rudzātu pagasts (Līvānu novads, Latvija) - Vēsture. 
Latvija - Vēsture - Padomju okupācija, 1940-1941.  
Kalendāri. Biogrāfijas. Kartes. Fotogrāfijas.  
Fonds: Abonements, Lasītava, Lasītava (Latgalistica).  
Plaukta indekss: 050 / Ta 947 
 
Tāvu zemes kalendars : kulturvēsturiska un literara godagrōmota / sastōdeitōji un redaktori: 
J. Eļksnis, V. Unda ; astronomiskās ziņas kalendārijā: Ilgonis Vilks ; vāku dizains: Stella 
Elksne. - Rēzekne : Latgolas Kulturas centra izdevnīceiba, 2022. , ©2022. - 273, [1] lpp. : 
ilustrācijas, portreti.  

2023. - ISBN 9789984293615. - ISSN 1407-2068. 
Veselība. Higiēna. Tautas medicīna. Latgaliešu rakstu valoda. Garīdzniecība - Latvija - Latgale. Sosnovska 
latvānis. Lauksaimniecība. Niedru jumti.  
Dzirkaļu pilskalns (Latvija). Kurjanovas pilskalns (Latvija). Veipieša pilskalns (Latvija). Ļūbastes pilskalns (Latvija).  
Kalendāri. Biogrāfijas. Fotogrāfijas.  
Fonds: Abonements, Lasītava.  
Plaukta indekss: 050 / Ta 947 
 
Дейтел, Х. М. [C++ How to Program] Как программировать на C++ : [научно-техническое 
издание] / Х.М. Дейтел, П.Дж. Дейтел ; перевод с английского под редакцией В.Г. 
Кузьменко. - 3-е издание. - Москва : ЗАО "Издательство БИНОМ", 2001. - 1151. lpp. : 
ilustrācijas ; 24 cm. - ISBN 5798902293. 
C++ (programmēšanas valoda).  
Mācību līdzekļi augstskolām.  
Fonds: Abonements.  
Plaukta indekss: 004 / Д 27 
 
Комарова, Вера. Экономика в словах : единообразие терминологии в переводах 
экономических текстов / Вера Комарова ; recenzenti: Dr.oec. Jeļena Lonska, Dr.philol. 
Jeļena Semeņeca ; vāka dizainere Inese Gura. - Daugavpils : Daugavpils Universitātes 
Akadēmiskais apgāds "Saule", 2022. - [Olaines novads] : Drukātava. - 247 lpp. : 
diagrammas, ilustrācijas, tabulas ; 24 cm. - ISBN 9789984149561. 
Ekonomika - Terminoloģija. Ekonomika - Tulkojumi. Ekonomika - Mācību līdzekļi. Zinātniskās literatūras 
tulkošana.  
Tabulas.  
Fonds: Abonements, Lasītava, Lasītava (DU publikācijas).  
Plaukta indekss: 330 / К 63 
 
 
 
 
 
 



1 Filozofija. Psiholoģija 
 
 
[Daugavpils Universitātes Sociālo zinātņu fakultātes Starptautisko zinātnisko konferenču 
rakstu krājums] Starptautiskās zinātniskās konferences "Sociālās zinātnes reģionālajai 
attīstībai 2021" materiāli (2021. gada 15.-16. oktobris) : Daugavpils Universitātes Sociālo 
zinātņu fakultātes starptautisko zinātnisko konferenču rakstu krājums = The materials of the 
International Scientific Conference "Social Sciences for Regional Development 2021" (15th-
16th October, 2021) : proceedings of the international scientific conferences of Faculty of 
Social Sciences of Daugavpils University / zinātniskais redaktors Dr.sc.soc. V. Meņšikovs ; 
atbildīgā par izdevumu Oksana Ruža ; Daugavpils Universitāte. Sociālo zinātņu fakultāte, 
Humanitāro un sociālo zinātņu institūts. - Daugavpils : Daugavpils Universitātes 
Akadēmiskais apgāds "Saule", 2022. , ©2022. - 149 lpp. : diagrammas, ilustrācijas, tabulas ; 
21 cm.  

1. daļa. Socioloģijas aktualitātes ; 4. daļa. Psiholoģijas aktualitātes. - ISBN 
9789984149585. 
Socioloģija. Psiholoģija. Sociālā psiholoģija.  
Kongresi, konferences utt.  
Fonds: Abonements, Lasītava, Lasītava (DU publikācijas).  
Plaukta indekss: 316 / Da 854 
 
Handbook of personality disorders : theory and practice / edited by Jeffrey J. Magnavita. - 
Hoboken, N.J. : Wiley, c2004. - xx, 580 p. : ill. ; 26 cm. - ISBN 0471201162 (cloth : alk. 
paper). - ISBN 9780471201168. 
Personības traucējumi - Rokasgrāmatas, uzziņu līdzekļi utt. Personības traucējumi - Ārstēšana. Psihoterapija. 
Psiholoģija, patoloģiskā.  
Uzziņu līdzekļi.  
Fonds: Lasītava.  
Plaukta indekss: 616.8 / Ha 373 
 
 
 
 
 
 
3 Sociālās zinātnes 
Statistika. Demogrāfija. Socioloģija. Politika. Ekonomika. Tiesības. Valsts pārvalde. Militārās lietas. 
Labklājība. Apdrošināšana. Izglītība. Folklora. Kultūras antropoloģija 
 
31 Socioloģija. Statistika 
 
 
[Daugavpils Universitātes Sociālo zinātņu fakultātes Starptautisko zinātnisko konferenču 
rakstu krājums] Starptautiskās zinātniskās konferences "Sociālās zinātnes reģionālajai 
attīstībai 2021" materiāli (2021. gada 15.-16. oktobris) : Daugavpils Universitātes Sociālo 
zinātņu fakultātes starptautisko zinātnisko konferenču rakstu krājums = The materials of the 
International Scientific Conference "Social Sciences for Regional Development 2021" (15th-
16th October, 2021) : proceedings of the international scientific conferences of Faculty of 
Social Sciences of Daugavpils University / zinātniskais redaktors Dr.sc.soc. V. Meņšikovs ; 
atbildīgā par izdevumu Oksana Ruža ; Daugavpils Universitāte. Sociālo zinātņu fakultāte, 
Humanitāro un sociālo zinātņu institūts. - Daugavpils : Daugavpils Universitātes 
Akadēmiskais apgāds "Saule", 2022. , ©2022. - 149 lpp. : diagrammas, ilustrācijas, tabulas ; 
21 cm. 

1. daļa. Socioloģijas aktualitātes ; 4. daļa. Psiholoģijas aktualitātes. - ISBN 
9789984149585. 
Socioloģija. Psiholoģija. Sociālā psiholoģija.  
Kongresi, konferences utt.  
Fonds: Abonements, Lasītava, Lasītava (DU publikācijas).  
Plaukta indekss: 316 / Da 854 
 



Kumar, Rajesh. Nursing Research & Statistics / Rajesh Kumar ; foreword K. Reddemma. - 
Second edition. - New Delhi : Jaypee Brothers Medical Publishers, 2019. - xvii, 376 lpp. : 
diagrammas, ilustrācijas, tabulas. - ISBN 9789352707614. 
Medicīnas māsu darbs - Pētniecība. Medicīnas māsu darbs - Statistiskās metodes. Statistika. Biometrija. 
Pētniecība.  
Mācību līdzekļi augstskolām.  
Fonds: Lasītava.  
Plaukta indekss: 614 / Ku 360 
 
 
 
33 Ekonomika. Ekonomikas zinātnes 
 
 
[Daugavpils Universitātes Sociālo zinātņu fakultātes Starptautisko zinātnisko konferenču 
rakstu krājums] Starptautiskās zinātniskās konferences "Sociālās zinātnes reģionālajai 
attīstībai 2021" materiāli (2021. gada 15.-16. oktobris). : Daugavpils Universitātes Sociālo 
zinātņu fakultātes starptautisko zinātnisko konferenču rakstu krājums = The materials of the 
International Scientific Conference "Social Sciences for Regional Development 2021" (15th-
16th October, 2021) : proceedings of the international scientific conferences of Faculty of 
Social Sciences of Daugavpils University. / zinātniskais redaktors Dr.sc.soc. V. Meņšikovs ; 
atbildīgā par izdevumu Viktorija Šipilova ; Daugavpils Universitāte. Sociālo zinātņu fakultāte, 
Humanitāro un sociālo zinātņu institūts. - Daugavpils : Daugavpils Universitātes 
Akadēmiskais apgāds "Saule", 2022. , ©2022. - 140 lpp. : diagrammas, ilustrācijas, tabulas ; 
21 cm.  

III. Ekonomikas aktualitātes. - ISBN 9789984149608. 
Ekonomika. Transports. Finanšu pakalpojumi - Tehnoloģiskie jaunievedumi. Tehnoloģiskie jaunievedumi - 
Novērtējums. Vides ekonomika. Ilgtspējīga attīstība. Tāldarbs. Konkurence. Sociālā uzņēmējdarbība. Personas ar 
speciālām vajadzībām - Latvija - Nodarbinātība. Valsts investīcijas. Izmaksu un ieguvumu analīze.  
Kongresi, konferences utt.  
Fonds: Abonements, Lasītava, Lasītava (DU publikācijas).  
Plaukta indekss: 3 / Da 854 
 
Pastor, Jesus T. Benchmarking Economic Efficienc : Technical and Allocative 
Fundamentals / Jesus T. Pastor, Jose L. Zofio, Juan Aparicio. - Cham : Springer, 2022. , 
2022. - xxxiv, 640 lpp. : ilustrācijas, tabulas. - (International Series in Operations Research & 
Management Science ; 315). - ISBN 9783030843960. 
Ekonomika - Datu apstrāde. Ekonometrija. Operatīvā izpēte. Organizatoriskā efektivitāte - Ekonomiskie aspekti. 
Salīdzināšana (menedžments).  
Fonds: Abonements.  
Plaukta indekss: 330 / Pa 715 
 
Комарова, Вера. Экономика в словах : единообразие терминологии в переводах 
экономических текстов / Вера Комарова ; recenzenti: Dr.oec. Jeļena Lonska, Dr.philol. 
Jeļena Semeņeca ; vāka dizainere Inese Gura. - Daugavpils : Daugavpils Universitātes 
Akadēmiskais apgāds "Saule", 2022. - [Olaines novads] : Drukātava. - 247 lpp. : 
diagrammas, ilustrācijas, tabulas ; 24 cm. - ISBN 9789984149561. 
Ekonomika - Terminoloģija. Ekonomika - Tulkojumi. Ekonomika - Mācību līdzekļi. Zinātniskās literatūras 
tulkošana.  
Tabulas.  
Fonds: Abonements, Lasītava, Lasītava (DU publikācijas).  
Plaukta indekss: 330 / К 63 
 
 
 
34 Tiesības. Jurisprudence 
 
 
[Daugavpils Universitātes Sociālo zinātņu fakultātes Starptautisko zinātnisko konferenču 
rakstu krājums] Starptautiskās zinātniskās konferences "Sociālās zinātnes reģionālajai 
attīstībai 2021" materiāli (2021. gada 15.-16. oktobris). : Daugavpils Universitātes Sociālo 



zinātņu fakultātes starptautisko zinātnisko konferenču rakstu krājums = The materials of the 
International Scientific Conference "Social Sciences for Regional Development 2021" (15th-
16th October, 2021) : proceedings of the international scientific conferences of Faculty of 
Social Sciences of Daugavpils University / zinātniskais redaktors Dr.sc.soc. V. Meņšikovs ; 
atbildīgais par izdevumu Nikolajs Jefimovs ; Daugavpils Universitāte. Sociālo zinātņu 
fakultāte, Humanitāro un sociālo zinātņu institūts. - Daugavpils : Daugavpils Universitātes 
Akadēmiskais apgāds "Saule", 2022. , ©2022. - 120 lpp. : shēmas ; 21 cm.  

II. Valsts un tiesību aktuālās problēmas. - ISBN 9789984149592. 
Administratīvā atbildība - Latvija. Noziedzības novēršana. Taisnīga tiesas izskatīšana - Latvija. COVID-19 
pandēmija, 2020- - Ietekme. Korporatīvās tiesības. Darba tiesības un likumdošana. Kriminoloģija. Nozieguma 
upuri. Bērnu tiesības - Latvija. Sabiedriskā kārtība (tiesības). Civilprocess. Drošības nauda. Personu aizturēšana. 
Kriminālprocess. Bērni liecinieki - Tiesiskais statuss, tiesības utt.  
Kongresi, konferences utt.  
Fonds: Abonements, Lasītava, Lasītava (DU publikācijas).  
Plaukta indekss: 3 / Da 854 
 
 
 
35 Valsts administratīvā pārvalde. Valdība. Militārās lietas 
 
 
Andrews, Rhys. Public service efficiency : reframing the debate / Rhys Andrews and Tom 
Entwistle. - London : Routledge ; New York, 2016. , 2014. - [x], 159 lpp. : ilustrācijas, tabulas. 
- (Routledge critical studies in public management ; 15). - ISBN 9781138206120. 
Civildienests. Valsts pārvalde. Organizatoriskā efektivitāte. Valsts izdevumu politika. Izdevumi, valsts (finanses).  
Fonds: Abonements.  
Plaukta indekss: 351 / An 246 
 
Publiskais pārskats par Valsts drošības dienesta darbību 2021. gadā / [priekšvārda autors] 
Normunds Mežviets ; Valsts drošības dienests, Latvijas Republika. - Rīga : Valsts drošības 
dienests, 2022. - 56 lpp. : diagrammas, ilustrācijas ; 30 cm. - ISBN 9789934883071. 
Nacionālā drošība - Latvija. Iekšējā drošība - Latvija. Valdības informācija - Latvija. Izlūkošanas dienesti - Latvija. 
Terorisms - Novēršana. Ekonomiskā drošība.  
Latvija.  
Gada pārskati.  
Fonds: Lasītava.  
Plaukta indekss: 355 / Pu 036 
 
Rošā, Marika. Energopārvaldnieka ceļvedis / Marika Rošā, Ilze Dzene, Aiga Barisa ; 
līdzautori: Līga Žogla, Claudio Rochas, Agris Kamenders [un vēl 2 līdzautori] ; redaktore Inga 
Ivanova. - [Rīga] : Ekodoma, [2016?]. - 120 lpp. : ilustrācijas, shēmas, tabulas. - ISBN 
9789934805844. 
Pašvaldības - Enerģijas taupīšana. Enerģētika - Menedžments.  
Fonds: Abonements, Lasītava.  
Plaukta indekss: 351 / Ro 710 
 
 
 
 
 
 
5 Matemātika. Dabaszinātnes 
 
502/504 Vides zinātne. Dabas resursu aizsardzība. Draudi videi un aizsardzība 
pret tiem 
 
 
Blumberga, Andra. Energoserviss / A. Blumberga, D. Blumberga ; redaktore Inga Ivanova ; 
vāka dizains: Māris Pelēķis ; zinātniskais recenzents Ivars Veidenbergs. - Rīga : [SIA 
EKODOMA], 2004. - 126 lpp. : diagrammas, grafiki, shēmas, tabulas ; 26 cm.  



2. grāmata. Energoservisa pakalpojumi. - ISBN 9984960854. 
Enerģijas patēriņš - Ekonomiskie aspekti. Enerģijas politika - Latvija. Enerģijas resursi - Ekonomiskie aspekti. 
Enerģētika - Vides aspekti. Enerģētiskais audits. Celtnes - Enerģijas taupīšana. Celtnes - Enerģijas taupīšana - 
Tiesības un likumdošana. Enerģijas taupīšana. Enerģijas taupīšana - Tiesības un likumdošana. Pārvaldes līgumi. 
Gaiss - Piesārņojums. Enerģētika - Menedžments. Elektroenerģijas uzņēmumi.  
Gadījumu izpēte. Mācību līdzekļi.  
Fonds: Abonements, Lasītava.  
Plaukta indekss: 620 / Bl 920 
 
 
 
51 Matemātika 
 
 
Ilustrēta rokasgrāmata matemātikā : skolēniem un vecākiem / Kerola Vordermane, Berijs 
Lūiss, Endrū Džefrijs, Markuss Vīkss, Šons Makardls ; no angļu valodas tulkojusi Ingrīda 
Kreicberga ; tulkojuma redaktore Rudīte Kriķe. - Rīga : Zvaigzne ABC, 2020. , ©2016. - 264 
lpp. : ilustrācijas, tabulas ; 24 cm. - (A Dorling Kindersley book). - ISBN 9789934058769. 
Matemātika.  
Uzziņu līdzekļi.  
Fonds: Lasītava.  
Plaukta indekss: 51 / Il 900 
 
Kumar, Rajesh. Nursing Research & Statistics / Rajesh Kumar ; foreword K. Reddemma. - 
Second edition. - New Delhi : Jaypee Brothers Medical Publishers, 2019. - xvii, 376 lpp. : 
diagrammas, ilustrācijas, tabulas. - ISBN 9789352707614. 
Medicīnas māsu darbs - Pētniecība. Medicīnas māsu darbs - Statistiskās metodes. Statistika. Biometrija. 
Pētniecība.  
Mācību līdzekļi augstskolām.  
Fonds: Lasītava.  
Plaukta indekss: 614 / Ku 360 
 
Pastor, Jesus T. Benchmarking Economic Efficienc : Technical and Allocative 
Fundamentals / Jesus T. Pastor, Jose L. Zofio, Juan Aparicio. - Cham : Springer, 2022. , 
2022. - xxxiv, 640 lpp. : ilustrācijas, tabulas. - (International Series in Operations Research & 
Management Science ; 315). - ISBN 9783030843960. 
Ekonomika - Datu apstrāde. Ekonometrija. Operatīvā izpēte. Organizatoriskā efektivitāte - Ekonomiskie aspekti. 
Salīdzināšana (menedžments).  
Fonds: Abonements.  
Plaukta indekss: 330 / Pa 715 
 
 
 
58 Botānika 
 
 
Flora iberica : plantas vasculares de la Península Ibérica e Islas Baleares / editores: S. 
Castroviejo, C. Aedo, C. Benedí [un vēl 4 redaktori]. - Madrid : Real Jardín Botánico, CSIC, 
2007. - LV, [1]-375. lpp. : ilustrācijas.  

Vol. VIII. Haloragaceae-Euphorbiaceae. - ISBN 9788400076542. - ISBN 
9788400062217. 
Botānika - Ibērijas pussala. Augi - Ibērijas pussala. Fitoģeogrāfija - Ibērijas pussala. Fitoģeogrāfija - Spānija. 
Fitoģeogrāfija - Portugāle.  
Fonds: Biosistemātikas departaments.  
Plaukta indekss: 581 / Fl 820 
 
Flora iberica : plantas vasculares de la Península Ibérica e Islas Baleares / coordinador 
general de la obra: S. Castroviejo ; editores: F. Muñoz Garmendia, C. Navarro, A. Quintanar 
[un vēl 1 redaktors]. - Madrid : Real Jardín Botánico, CSIC, 2015. - XLVIII, 564. lpp. : 
ilustrācijas.  



Vol. IX. Rhamnaceae-Polygalaceae. - ISBN 9788400099862. - ISBN 
9788400062217. 
Botānika - Ibērijas pussala. Augi - Ibērijas pussala. Fitoģeogrāfija - Ibērijas pussala. Fitoģeogrāfija - Spānija. 
Fitoģeogrāfija - Portugāle.  
Fonds: Biosistemātikas departaments.  
Plaukta indekss: 581 / Fl 820 
 
Flora of China / Wu Zhengyi and Peter H. Raven, co-chairs of the editorial committee ; Hong 
Deyuan, vice co-chair of the editorial committee. - Beijing : Science Press ; St. Louis : 
Missouri Botanical Garden Press, 2003. - xii, 496 lpp. 

9. Pittosporaceae through Connaraceae. - ISBN 1930723148. - ISBN 0915279347. 
Botānika - Ķīna. Augi - Ķīna. Fitoģeogrāfija - Ķīna. Rožu dzimta (bioloģija) - Ķīna.  
Noteicēji.  
Fonds: Biosistemātikas departaments.  
Plaukta indekss: 581 / Fl 820 
 
Flora of China : illustrations / Wu Zhengyi and Peter H. Raven, co-chairs of the editorial 
committee ; Hong Deyuan, vice co-chair of the editorial committee. - Beijing : Science Press ; 
St. Louis : Missouri Botanical Garden Press, 2004. - xii, 205, [1] lpp. : ilustrācijas.  

9. Pittosporaceae through Connaraceae. - ISBN 1930723342. - ISBN 0915279347. 
Botānika - Ķīna. Augi - Ķīna. Fitoģeogrāfija - Ķīna. Rožu dzimta (bioloģija) - Ķīna. Botānikas literatūra - Ilustrācijas.  
Noteicēji. Attēli.  
Fonds: Biosistemātikas departaments.  
Plaukta indekss: 581 / Fl 820 
 
Flora of Turkey and the East Aegean Islands / edited by P.H. Davis ; assisted by D.F. 
Chamberlain and Victoria A. Mathhews. - Edinburgh : University Press, 1972. , ©1972. - xviii, 
[1], 657 lpp. : ilustrācijas, kartes.  

Volume 4. - ISBN 0852242085. 
Botānika - Turcija. Augi - Turcija. Augi - Egejas jūras salas (Grieķija un Turcija). Fitoģeogrāfija - Turcija. 
Fonds: Biosistemātikas departaments.  
Plaukta indekss: 581 / Fl 820 
 
Flora Republicii Socialiste România = Flora Reipublicae Socialisticae România / inceptuă 
sub conducerea redactorului principal Traian Săvulescu ; redactor al volumului E.I. Nyárády ; 
colaboratorii volumului XI: I. Grinṭescu ... [et al.]. ; Academia Republicii Socialiste România. - 
Bucureşti : Editura Academiei Republicii Socialiste România, 1966. - 876 lpp. : ilustrācijas.  

XI [11].  
Botānika - Rumānija. Augi - Rumānija. Fitoģeogrāfija - Rumānija.  
Fonds: Biosistemātikas departaments.  
Plaukta indekss: 581 / Fl 820 
 
Flora Republicii Socialiste România = Flora Reipublicae Socialisticae România / inceptuă 
sub conducerea redactorului principal Traian Săvulescu ; coordonator științific: E. Pop ; 
redactorii volumului E.I. Nyárády ... [et al.] ; colaboratorii volumului XII: E.I. Nyárády ... [et 
al.]. ; Academia Republicii Socialiste România. - Bucureşti : Editura Academiei Republicii 
Socialiste România, 1972. - 810 lpp. : ilustrācijas.  

XII [12]. 
Botānika - Rumānija. Augi - Rumānija. Fitoģeogrāfija - Rumānija.  
Fonds: Biosistemātikas departaments.  
Plaukta indekss: 581 / Fl 820 
 
Graham, Gordon G. Roses of Great Britain and Ireland / G.G. Graham and A.L. Primavesi ; 
illustrated by Margaret Gold ; distribution maps prepared by the Biological Records Centre, 
Institute of Terrestrial Ecology. - London : Botanical Society of the British Isles, 1993. , 
©1993. - 208 lpp. : ilustrācijas, kartes. - (B.S.B.I. handbook ; 7). - ISBN 0901158224. - ISBN 
9780901158222. 
Botānika - Lielbritānija. Botānika - Īrija. Rožu dzimta (bioloģija) - Lielbritānija. Rožu dzimta (bioloģija) - Īrija.  
Noteicēji.  
Fonds: Biosistemātikas departaments.  
Plaukta indekss: 582 / Gr 093 



 
Mauriņš, Artūrs. Dendroloģija : [mācību līdzeklis] / Artūrs Mauriņš, Andris Zvirgzds ; zin. red. 
Valdis Balodis ; lit. red. Ieva Zarāne, Ruta Puriņa ; vāka dizains Agris Dzilna. - [3., papild. un 
pārstrād. izd.]. - Rīga : LU Akadēmiskais apgāds, 2009 (Latgales druka). - 451, [1] lpp. : 
ilustrācijas, kartes, tabulas ; 30 cm. - ISBN 9789984802213. 
Koki - Mācību līdzekļi.  
Fonds: Lasītava.  
Plaukta indekss: 630 / Ma 918 
 
Sell, Peter. Flora of Great Britain and Ireland / Peter Sell and Gina Murrell. - Cambridge : 
Cambridge University Press, 2009. , ©2009. - xxviii, 595 lpp. : ilustrācijas, kartes.  

Volume 3. Mimosaceae - Lentibulariaceae. - ISBN 9780521553377. 
Botānika - Lielbritānija. Botānika - Īrija. Fitoģeogrāfija - Lielbritānija. Fitoģeogrāfija - Īrija.  
Fonds: Biosistemātikas departaments.  
Plaukta indekss: 581 / Se 420 
 
 
 
 
 
 
6 Lietišķās zinātnes 
 
61 Medicīnas zinātnes 
 
 
Handbook of personality disorders : theory and practice / edited by Jeffrey J. Magnavita. - 
Hoboken, N.J. : Wiley, c2004. - xx, 580 p. : ill. ; 26 cm. - ISBN 0471201162 (cloth : alk. 
paper). - ISBN 9780471201168. 
Personības traucējumi - Rokasgrāmatas, uzziņu līdzekļi utt. Personības traucējumi - Ārstēšana. Psihoterapija. 
Psiholoģija, patoloģiskā.  
Uzziņu līdzekļi.  
Fonds: Lasītava.  
Plaukta indekss: 616.8 / Ha 373 
 
Kumar, Rajesh. Nursing Research & Statistics / Rajesh Kumar ; foreword K. Reddemma. - 
Second edition. - New Delhi : Jaypee Brothers Medical Publishers, 2019. - xvii, 376 lpp. : 
diagrammas, ilustrācijas, tabulas. - ISBN 9789352707614. 
Medicīnas māsu darbs - Pētniecība. Medicīnas māsu darbs - Statistiskās metodes. Statistika. Biometrija. 
Pētniecība.  
Mācību līdzekļi augstskolām.  
Fonds: Lasītava.  
Plaukta indekss: 614 / Ku 360 
 
 
 
62 Tehnika. Inženierija. Inženierzinātnes. Tehnoloģija kopumā 
 
 
Blumberga, A. Efektīva apgaisme : mācību līdzeklis / A. Blumberga, D. Blumberga, M. 
Blumberga, P. Cikmačs, I. Veidenbergs ; zinātniskais redaktors Ivars Veidenbergs ; vāka 
mākslinieks Māris Pelēķis ; recenzents Kaspars Vinters. - Rīga : [b.i.], 2002 (Rīga : Apgāds 
Imanta). - 124 lpp. : diagrammas, ilustrācijas, tabulas ; 30 cm. - ISBN 9984960811. 
Apgaismojums - Mācību līdzekļi. Enerģijas patēriņš - Ekonomiskie aspekti - Mācību līdzekļi.  
Mācību līdzekļi augstskolām.  
Fonds: Abonements, Lasītava.  
Plaukta indekss: 621.3 / Bl 920 
 



Blumberga, A. Energoserviss / A. Blumberga, D. Blumberga ; redaktore Inga Ivanova ; vāka 
dizains: Māris Pelēķis ; zinātniskais recenzents Ivars Veidenbergs. - Rīga : [SIA EKODOMA], 
2004. - 126 lpp. : diagrammas, grafiki, shēmas, tabulas ; 26 cm.  

2. grāmata. Energoservisa pakalpojumi. - ISBN 9984960854. 
Enerģijas patēriņš - Ekonomiskie aspekti. Enerģijas politika - Latvija. Enerģijas resursi - Ekonomiskie aspekti. 
Enerģētika - Vides aspekti. Enerģētiskais audits. Celtnes - Enerģijas taupīšana. Celtnes - Enerģijas taupīšana - 
Tiesības un likumdošana. Enerģijas taupīšana. Enerģijas taupīšana - Tiesības un likumdošana. Pārvaldes līgumi. 
Gaiss - Piesārņojums. Enerģētika - Menedžments. Elektroenerģijas uzņēmumi.  
Gadījumu izpēte. Mācību līdzekļi.  
Fonds: Abonements, Lasītava.  
Plaukta indekss: 620 / Bl 920 
 
Dzene, Ilze. Ilgtspējīga energoplānošana / Ilze Dzene, Klaudio Rošā, Andra Blumberga, 
Dagnija Blumberga, Marika Rošā ; Innovative Thinking ; Intelligent Energy Europe ; 
recenzents Dr.sc.ing. Valdis Vītoliņš ; vāka dizains: Liene Skangale, Ilze Dzene ; priekšvārds 
Ilze Dzene. - Rīga : Ekodoma, 2009. - 72 lpp. : diagrammas, shēmas, tabulas ; 25 cm. - 
ISBN 9789934805820. 
Enerģētika - Plānošana. Enerģētika - Latvija - Plānošana. Enerģētikas attīstība - Latvija. Enerģētikas attīstība - 
Eiropas Savienības valstis.  
Fonds: Abonements, Lasītava.  
Plaukta indekss: 620 /  
 
Rošā, Marika. Energopārvaldnieka ceļvedis / Marika Rošā, Ilze Dzene, Aiga Barisa ; 
līdzautori: Līga Žogla, Claudio Rochas, Agris Kamenders [un vēl 2 līdzautori] ; redaktore Inga 
Ivanova. - [Rīga] : Ekodoma, [2016?]. - 120 lpp. : ilustrācijas, shēmas, tabulas. - ISBN 
9789934805844. 
Pašvaldības - Enerģijas taupīšana. Enerģētika - Menedžments.  
Fonds: Abonements, Lasītava.  
Plaukta indekss: 351 / Ro 710 
 
 
 
63 Lauksaimniecība un ar to saistītās zinātnes un tehnoloģijas. Mežsaimniecība 
 
 
Dimitriou, Ioannis. [Handbook on sustainable short rotation coppice] Ilgtspējīgi īscirtmeta 
atvasāju stādījumi : rokasgrāmata / autori: Ioannis Dimitriou un Dominik Rutz ; redaktore 
Dagnija Lazdiņa. - Minhene : WIP Renewable Energies, 2015. , ©2015. - 107 lpp. : 
ilustrācijas, tabulas ; 24 cm. - ISBN 9789934863202. 
Apmežošana. Koku stādīšana.  
Uzziņu līdzekļi.  
Fonds: Abonements, Lasītava.  
Plaukta indekss: 630 / Di 565 
 
Mauriņš, Artūrs. Dendroloģija : [mācību līdzeklis] / Artūrs Mauriņš, Andris Zvirgzds ; zin. red. 
Valdis Balodis ; lit. red. Ieva Zarāne, Ruta Puriņa ; vāka dizains Agris Dzilna. - [3., papild. un 
pārstrād. izd.]. - Rīga : LU Akadēmiskais apgāds, 2009 (Latgales druka). - 451, [1] lpp. : 
ilustrācijas, kartes, tabulas ; 30 cm. - ISBN 9789984802213. 
Koki - Mācību līdzekļi.  
Fonds: Lasītava.  
Plaukta indekss: 630 / Ma 918 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 Mākslas. Atpūta. Sports 
 
 
Abstracts of the 16th International Scientific Conference "Music Science Today: the 
Permanent and the Changeable" : 16. starptautiskās zinātniskās konferences "Mūzikas 
zinātne šodien: pastāvīgais un mainīgais" tēzes / editor-in-chief Dr.art. Ēvalds Daugulis ; 
English language editor Dr.phil. Ilze Oļehnoviča ; Daugavpils University, Vytautas Magnus 
University, Lithuanian Academy of Music and Theatre, Institute of Music of University of 
Silesia in Katowice. - Daugavpils : Daugavpils University Academic Press "Saule", 2022. , 
©2022. - 27, [1] lpp. ; 21 cm. - ISBN 9789984149622. 
Muzikoloģija.  
Kongresi, konferences utt.  
Fonds: Abonements, Lasītava, Lasītava (DU publikācijas).  
Plaukta indekss: 781 / Ab 838 
 
Music Science Today: the Permanent and the Changeable : scientific papers = Mūzikas 
zinātne šodien: pastāvīgais un mainīgais : zinātnisko rakstu krājums / editor-in-chief Dr.art. 
Ēvalds Daugulis ; editorial board: Dr.art. Baiba Jaunslaviete (associate editor), Dr.phil. 
Mārtiņš Boiko, Dr.hab.art. Georgs Pelēcis [un vēl 12 redaktori] ; English language editor 
Dr.phil. Ilze Oļehnoviča ; layout designer Marina Stočka ; Daugavpils University, Vytautas 
Magnus University, Lithuanian Academy of Music and Theatre. - Daugavpils : Daugavpils 
University Academic Press "Saule", 2022. , ©2022. - 128 lpp. : ilustrācijas, notis ; 30 cm.  

6 (14). - ISBN 9789984149615. 
Etnomuzikoloģija. Mūzika - Filozofija un estētika. Mūzika - Vēsture un kritika. Mūzikas analīze. Mūzika - 
Apmācība.  
Krājumi.  
Fonds: Abonements, Lasītava, Lasītava (DU publikācijas).  
Plaukta indekss: 78 / Mu 703 
 
Spalva, Rita. Latvijas Skolu jaunatnes Deju svētki : monogrāfija / Rita Spalva, Ilze Mažāne, 
Sarmīte Plūme, Gundega Juraševska, Zanda Mūrniece ; recenzentes: Dr.habil.philol. Dace 
Markus, Dr.paed. Gunta Bāliņa ; māksliniece Vanda Voiciša ; redaktore un personu rādītāja 
sastādītāja Elita Priedīte ; [ievadvārdi]: Agra Bērziņa. - [Rīga] : Valsts izglītības satura centrs, 
[2021]. - [Rīga] : Zelta Rudens Printing. , ©2021. - 456 lpp. : faksimili, ilustrācijas, portreti, 
tabulas ; 23 x 25 cm. - ISBN 9789934240539. 
Deju festivāli - Latvija - Vēsture - Rīga. Horeogrāfi - Latvija. Deju skolotāji - Latvija.  
Biogrāfijas. Intervijas. Statistika. Fotogrāfijas.  
Fonds: Lasītava.  
Plaukta indekss: 793 / Sp 106 
 
 
 
 
 
 
8 Valodas. Valodniecība. Literatūra 
 
80 Valodniecība. Filoloģija 
 
 
Sabaļausks, Aļģirds. [Mes baltai] Mēs - balti / Aļģirds Sabaļausks ; tulkotāji: Santa Jērāne 
un Latvijas Universitātes Humamanitāro zinātņu fakultātes Latvistikas un baltistikas nodaļas 
studenti ; zinātniskie redaktori: Laimute Balode, Edmunds Trumpa ; literārā redaktore Santa 
Jērāne ; vāka dizaina autore Vanda Voiciša. - Rīga : Latviešu valodas aģentūra, 2014 
(Jelgavas tipogrāfija). - 191 lpp. : faksimili, ilustrācijas, portreti ; 21 cm. - ISBN 
9789984815909. 
Baltu valodu vēsture. Lietuviešu valoda. Latviešu valoda - Citvalodu elementi - Lietuviešu valoda. Lietuviešu 
valoda - Ietekme uz latviešu valodu. Balti (indoeiropiešu tauta).  
Fonds: Lasītava.  
Plaukta indekss: 808.8 / Sa 032 



 
Šaudiņa, Vilma. Bičolis, cepelīni, ģirtokles... : Lietuvas pierobežas sēlisko izlokšņu lituānismi 
/ Vilma Šaudiņa ; recenzenti: Dr.habil.philol. Alvīds Butkus, Dr.philol. Alberts Sarkanis ; 
redaktore Svetlana Polkovņikova ; korektore Inguna Teilāne ; angļu kopsavilkuma tulkotāja 
Sandra Meškova ; lietuviešu kopsavilkuma tulkotājs Alvīds Butkus ; maketētāja Marina 
Stočka ; vaka dizainere Inese Gura ; Daugavpils Universitāte. Latviešu valodas katedra. 
Lituānistikas centrs. - Daugavpils : Daugavpils Universitātes Akadēmiskais apgāds "Saule", 
2022. - 302 lpp. : ilustrācijas, kārtes, tabulas. - ISBN 9789984149646. 
Latviešu valoda - Dialekti. Latviešu valoda - Citvalodu elementi - Lietuviešu valoda. 
Fonds: Abonements, Lasītava, Lasītava (DU publikācijas).  
Plaukta indekss: 808.83 / Ša 800 
 
Valoda-2021 : valoda dažādu kultūru kontekstā : zinātnisko rakstu krājums = Proceedings of 
Scientific Readings / atbildīgā redaktore Svetlana Polkovņikova ; redakcijas kolēģija: Ina 
Druviete, Zaiga Ikere, Anatolijs Kuzņecovs [un vēl 9 redaktori] ; literārie redaktori: S. 
Meškova (angļu valoda), J. Butāne-Zarjuta (latviešu valoda), V. Šaudiņa (lietuviešu valoda), 
A. Kuzņecovs (krievu valoda), J. Sergejeva (vācu valoda) ; māksliniece S. Kukle ; Daugavpils 
Universitāte. Humanitārā fakultāte. - Daugavpils : Daugavpils Universitātes Akadēmiskais 
apgāds "Saule", 2021. , ©2021. - 276 lpp. : diagrammas, ilustrācijas, tabulas ; 23 cm. - 
(Zinātnisko rakstu krājums / Daugavpils Universitāte. Humanitārā fakultāte , 1691-6042 ; 
XXXI).  

XXXI [31]. - ISBN 9789984149479. 
Valodniecība. Latviešu valoda. Latgaliešu rakstu valoda. Ģeogrāfiskie nosaukumi - Latgaliešu valoda. 
Personvārdi. Personvārdi - Latgaliešu valoda. Vācu valodas tulkošana latviešu valodā. Angļu valodas tulkošana 
latviešu valodā. Leksikoloģija. Sociolingvistika.  
Terminoloģija. Kongresi, konferences utt.  
Fonds: Abonements, Lasītava, Lasītava (DU publikācijas).  
Plaukta indekss: 801 / Va 390 
 
 
 
82/89 Literatūrzinātne. Daiļliteratūra 
 
 
Čenču, Jezups. Pīters Vylāns : romans nu Latgolas atmūdas laikim / Čenču Jezups ; 
grāmatas dizains: Stella Elksne. - Rēzekne : Latgolas Kulturas centra izdevnīceiba, 2022. - 
Szczecin, Poland : Print Group. , ©2022. - 577 lpp. : portrets ; 20 cm. - ISBN 
9789984293493. 
Latgaliešu literatūra.  
Latgaliešu romāni.  
Fonds: Abonements.  
Plaukta indekss: 888.3 / Če 450 
 
Cepīte, Inguna Ula. Ulsiks / Inguna Ula Cepīte ; redaktore Gundega Blumberga ; 
mākslinieks, vāka dizains: Jānis Esītis ; pēcvārds: Anita Rožkalne ; pēcvārda tulkojums angļu 
valodā: Aija Uzulēna. - Rīga : Dienas Grāmata, [2017]. , ©2017. - 254, [1] lpp. ; 22 cm. - 
ISBN 9789934546471. 
Autobiogrāfiskā proza, latviešu. Bērnība literatūrā. Izdevēji un izdevējdarbība.  
Biogrāfijas.  
Fonds: Abonements.  
Plaukta indekss: 888.3 / Ce 666 
 
Literatūra un kultūra: process, mijiedarbība, problēmas : zinātnisko rakstu krājums / 
sastādītājas: Maija Burima, Rudīte Rinkeviča ; krājuma zinātniskā kolēģija: Dr.philol. Maija 
Burima, Dr.philol. Inguna Daukste-Silasproģe, Dr.philol. Rudīte Rinkeviča [un vēl 12 
redaktori] ; angļu teksta redaktore Sandra Meškova ; latviešu teksta redaktore Jana Butāne-
Zarjuta ; ievads: Maija Burima, Rudīte Rinkeviča, Sandra Meškova ; Daugavpils Universitāte. 
Humanitārā fakultāte. Latviešu literatūras un kultūras katedra. - Daugavpils : Daugavpils 
Universitātes Akadēmiskais apgāds "Saule", 2021. , ©2021. - 223 lpp. : diagrammas, 
ilustrācijas, tabulas ; 21 cm.  



XXI. Dzīves rakstība - I. - ISBN 9789984149486. 
Literatūra - Vēsture un kritika. Latviešu literatūra - Vēsture un kritika. Autobiogrāfija. Dienasgrāmatas. Rakstīšana 
un autorība. Mātes un meitas literatūrā.  
Krājumi.  
Fonds: Abonements, Lasītava, Lasītava (DU publikācijas).  
Plaukta indekss: 82.09 / Li 843 
 
Spoģis, Alberts. Ardievas : dzejoļu izlase / Alberts Spoģis ; rediģēšana: Dina Krastiņa ; 
[priekšvārds]: Veronika Spoģis. - Rēzekne : Latgales Kultūras centra izdevniecība, 2022. - 
Szezecin, Poland : Print Group. , ©2022. - 273 lpp. : faksimili, ilustrācijas, portreti ; 21 cm. - 
ISBN 9789984293547. 
Autori, latviešu.  
Latviešu dzeja. Biogrāfijas. Fotogrāfijas.  
Fonds: Abonements, Lasītava (Latgalistica).  
Plaukta indekss: 888.3 / Sp 720 
 
Tāvu zemes kalendars : kulturvēsturiska un literara godagrōmota / sastōdeitōji un redaktori: 
J. Eļksnis, V. Unda ; astronomiskās ziņas kalendārijā: Ilgonis Vilks ; vāku dizains: Stella 
Elksne. - Rēzekne : Latgolas Kulturas centra izdevnīceiba, 2021. - Szczecin, Polska : Print 
Group Sp. , ©2021. - 295, [1] lpp. : ilustrācijas, kartes, portreti ; 20 cm.  

2022. - ISBN 9789984293455. 
Latgaliešu rakstu valoda. Latgaliešu literatūra. Medicīna. Vietējā pārtika - Latvija. Meži un mežkopība - Reliģiskie 
aspekti.  
Černoručjes pilskalns (Latvija). Beitānu pilskalns (Latvija). Dudaru pilskalns (Latvija). Grohoļsku pilskalns (Latvija). 
Dzirkaļu pilskalns (Latvija). Ciblas kapu kalns (Latvija). Rudzātu pagasts (Līvānu novads, Latvija) - Vēsture. 
Latvija - Vēsture - Padomju okupācija, 1940-1941.  
Kalendāri. Biogrāfijas. Kartes. Fotogrāfijas.  
Fonds: Abonements, Lasītava, Lasītava (Latgalistica).  
Plaukta indekss: 050 / Ta 947 
 
Tāvu zemes kalendars : kulturvēsturiska un literara godagrōmota / sastōdeitōji un redaktori: 
J. Eļksnis, V. Unda ; astronomiskās ziņas kalendārijā: Ilgonis Vilks ; vāku dizains: Stella 
Elksne. - Rēzekne : Latgolas Kulturas centra izdevnīceiba, 2022. , ©2022. - 273, [1] lpp. : 
ilustrācijas, portreti.  

2023. - ISBN 9789984293615. - ISSN 1407-2068. 
Veselība. Higiēna. Tautas medicīna. Latgaliešu rakstu valoda. Garīdzniecība - Latvija - Latgale. Sosnovska 
latvānis. Lauksaimniecība. Niedru jumti.  
Dzirkaļu pilskalns (Latvija). Kurjanovas pilskalns (Latvija). Veipieša pilskalns (Latvija). Ļūbastes pilskalns (Latvija).  
Kalendāri. Biogrāfijas. Fotogrāfijas.  
Fonds: Abonements, Lasītava.  
Plaukta indekss: 050 / Ta 947 
 
 
 
 
 
9 Ģeogrāfija. Biogrāfija. Vēsture 
 
 
Tāvu zemes kalendars : kulturvēsturiska un literara godagrōmota / sastōdeitōji un redaktori: 
J. Eļksnis, V. Unda ; astronomiskās ziņas kalendārijā: Ilgonis Vilks ; vāku dizains: Stella 
Elksne. - Rēzekne : Latgolas Kulturas centra izdevnīceiba, 2021. - Szczecin, Polska : Print 
Group Sp. , ©2021. - 295, [1] lpp. : ilustrācijas, kartes, portreti ; 20 cm.  

2022. - ISBN 9789984293455. 
Latgaliešu rakstu valoda. Latgaliešu literatūra. Medicīna. Vietējā pārtika - Latvija. Meži un mežkopība - Reliģiskie 
aspekti.  
Černoručjes pilskalns (Latvija). Beitānu pilskalns (Latvija). Dudaru pilskalns (Latvija). Grohoļsku pilskalns (Latvija). 
Dzirkaļu pilskalns (Latvija). Ciblas kapu kalns (Latvija). Rudzātu pagasts (Līvānu novads, Latvija) - Vēsture. 
Latvija - Vēsture - Padomju okupācija, 1940-1941.  
Kalendāri. Biogrāfijas. Kartes. Fotogrāfijas.  
Fonds: Abonements, Lasītava, Lasītava (Latgalistica).  
Plaukta indekss: 050 / Ta 947 



 
Tāvu zemes kalendars : kulturvēsturiska un literara godagrōmota / sastōdeitōji un redaktori: 
J. Eļksnis, V. Unda ; astronomiskās ziņas kalendārijā: Ilgonis Vilks ; vāku dizains: Stella 
Elksne. - Rēzekne : Latgolas Kulturas centra izdevnīceiba, 2022. , ©2022. - 273, [1] lpp. : 
ilustrācijas, portreti.  

2023. - ISBN 9789984293615. - ISSN 1407-2068. 
Veselība. Higiēna. Tautas medicīna. Latgaliešu rakstu valoda. Garīdzniecība - Latvija - Latgale. Sosnovska 
latvānis. Lauksaimniecība. Niedru jumti.  
Dzirkaļu pilskalns (Latvija). Kurjanovas pilskalns (Latvija). Veipieša pilskalns (Latvija). Ļūbastes pilskalns (Latvija).  
Kalendāri. Biogrāfijas. Fotogrāfijas.  
Fonds: Abonements, Lasītava.  
Plaukta indekss: 050 / Ta 947 
 
Vēsture: avoti un cilvēki = History: Sources and People / redkolēģija: Irēna Saleniece 
(atbildīgā redaktore), Sandra Grigaravičiūtė, Ēriks Jēkabsons [un vēl 8 redaktori] ; literārās 
redaktores: Jana Butāne-Zarjuta, Anatolijs Kuzņecovs, Sandra Meškova ; Daugavpils 
Universitāte. - Daugavpils : Daugavpils Universitātes Akadēmiskais apgāds "Saule", 2021. , 
©2021. - 366 lpp. : ilustrācijas, diagrammas, tabulas. - (Vēsture: avoti un cilvēki = History: 
Sources and People , 1691-9297).  

XXIV [24]. - ISSN 1691-9297. 
Vēsture - Pētniecība.  
Latvija - Vēsture. Latgale (Latvija) - Vēsture. Vidzeme (Latvija) - Vēsture. Lietuva - Vēsture. Polija - Vēsture. 
Baltkrievija - Vēsture.  
Fonds: Abonements, Lasītava, Lasītava (DU publikācijas).  
Plaukta indekss: 94 / Ve 874 


